+АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021                                                                                           № 11
                                                              д.Селино

О присвоении классных чинов.

	В соответствии с  Законом Кировской области от 30.09.2010 № 549-ЗО "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы в Кировской области», с Законом Кировской области от 08.10.2012 № 204-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в сфере муниципальной службы и местного самоуправления»,администрация Селинского  сельского поселения Кильмезского района. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1  Присвоить муниципальным  служащим администрации  Селинского сельского  поселения присвоить  классные чины согласно приложения .
 2.Назначить ежемесячные надбавки за классные чины муниципальной службы  в размерах согласно приложению № 2.
          3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Глава  поселения:                                                                           Р.Г Галимов

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Кильмезского района
от     16.04.2021   №11

КЛАССНЫЙ ЧИН
муниципальных служащих по соответствующим группам
должности  муниципальной службы

	Референт муниципальной службы 3  класса

 Филимонова  Екатерина Николаевна         с 16.04.2021 года
	Референт муниципальной службы 2  класса

Белякова Альбина Гайфутдиновна  с 16.04.2021  года.

                                                                                                      Приложение № 2
к постановлению
администрации
Кильмезского района
от  16.04.2021   №11

РАЗМЕРЫ
ежемесячных надбавок за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 3 класса -1283 рублей

     Филимонова  Екатерина Николаевна  с 16.04.2021  года  -1283  рублей

                  Референт муниципальной службы 2  класса

     Белякова Альбина Гайфутдиновна  с 16.04.2021  года-  1403 рублей.